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Internazionali Supermoto Rd 2 Open - Crono
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#97 FILIPPETTI G. - TM 1"/'(')&5“291'7 1 1:09.790 09:45:49.422 1 1:08.548 09:45:29.461
1 1:07.553 09:45:33.309 2 3:25.612 09:49:15.034 2 1:08.872 09:46:38.333
2 1.07.973 09:46:41.282 3 1:19.014 09:50:34.048 3 1:07.966 09:47:46.299
3 1.07.542 09:47:48.824 4 1:08.971 09:51:43.019 4 1:08.224 09:48:54.523
4 1.07.155 09:48:55.979 5 1:07.742 09:52:50.761 5 1:09.466 09:50:03.989
5 1:50.975 09:50:46.954 6 1:07.431 09:53:58.192 6 1:07.264 09:51:11.253
6 1:11.628 09:51:58.582 7 1:08.289 09:55:06.481 7 1:07.959 09:52:19.212
7 1:07.050 09:53:05.632 8 1:07.010 09:56:13.491 8 1:07.205 09:53:26.417
8 2:10.692 09:55:16.324 9 1:06.747 09:57:20.238 9 2:31.200 09:55:57.617
9 1.15.346 09:56:31.670 10 1:06.778 09:58:27.016 10 1:11.464 09:57:09.081
10 1:06.304 09:57:37.974 11 1:14.552 09:59:41.568 11 1:07.349 09:58:16.430
11 1.06.281 09:58:44.255 12 1:09.551 10:00:51.119 12 1:06.872 09:59:23.302
12 1:06.144 09:59:50.399 13 1:06.843 10:01:57.962 13 1:06.616 10:00:29.918
13 1.06.115 10:00:56.514 14 1:06.216 10:03:04.178 14 1:06.385 10:01:36.303
14 1:05.697 10:02:02.211 15 1:06.183 10:04:10.361 15 1:06.658 10:02:42.961
15 1:11.157 10:03:13.368 16 1:07.144 10:03:50.105
Po. 4 - # 70 BRIZZOLARI F. - SWM oo ean
Po. 2 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha Jooans 4 LAY 09:45:24.509  Po. 6 - # 25 CHIARIOTTI . - Honda £ 00852
1 1.08.019 09:45:54.564 2 1:08.149 09:46:32.658 1 1:09.795 09:45:38.963
2 1.08.538 09:47:03.102 3 1:07.888 09:47:40.546 2 1:09.579 09:46:48.542
3 1.07.234 09:48:10.336 4 1:07.528 09:48:48.074 3 1:08.976 09:47:57.518
4 1.07.184 09:49:17.520 5 1:07.212 09:49:55.286 4 1:08.280 09:49:05.798
5 1:14.291 09:50:31.811 6 1:30.312 09:51:25.598 5 1:15.528 09:50:21.326
6 1.07.434 09:51:39.245 7 1:15.270 09:52:40.868 6 1:08.380 09:51:29.706
7 1.06.792 09:52:46.037 8 1:06.845 09:53:47.713 7 1:07.560 09:52:37.266
8 1.07.365 09:53:53.402 9 1:10.125 09:54:57.838 8 1:16.383 09:53:53.649
9 1:18.653 09:55:12.055 10 1:06.444 09:56:04.282 9 1:17.425 09:55:11.074
10 1.08.219 09:56:20.274 11 1:06.281 09:57:10.563 10 1:10.074 09:56:21.148
1 1.08.469 09:57:28.743 12 1:26.458 09:58:37.021 1 1:07.069 09:57:28.217
12 2:05.261 09:59:34.004 13 1:18.707 09:59:55.728 12 1:07.918 09:58:36.135
13 1:11.819 10:00:45.823 14 1:06.630 10:01:02.358 13 1:11.339 09:59:47.474
14 1:07.505 10:01:53.328 15 1:18.514 10:02:20.872 14 1:10.277 10:00:57.751
15 1:06.703 10:03:00.031 16 1:06.552 10:03:27.424 15 1:06.726 10:02:04.477
16 1:06.168 10:04:06.199 17 1:16.051 10:04:43.475 16 1:06.549 10:03:11.026
17 1:13.777 10:04:24.803
Po. 3 - # 15 PAOLONI A. - Husqvarna J0oase  Po.5-#157 TIBERI G. - Honda £ 00688
Fastest lap: 1:05.697
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE N a8 Srewses | @8 | PBeta | memmems| HRLY
Nikon evmin | M | _$. s | v 8 | eso | B
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Internazionali Supermoto Rd 2 Open - Crono
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 122 CASAMENTO M. - Yamaha oS __ Po.11-#33SILENAM.-TM AR
1 1:09.469 09:45:11.336  P0-9-#411EONEV.-TM +01.819 1 1:11.095 09:45:52.046
2 1:08.979 09:46:20.315 1 1:40.905 09:45:34.518 2 1:12.011 09:47:04.057
3 1:48.801 09:48:09.116 2 LA L3R A3 3 1:10.187 09:48:14.244
4 1:21.307 09:49:30.423 3 1:09.379 09:47:53.644 4 1:12.59 09:49:26.838
5 1:11.114 09:50:41.537 & CBLERe Bk SR T 5 1:16.191 09:50:43.029
6 1:08.541 09:51:50.078 5 3:47.707 09:52:51.115 6 1:16.536 09:51:59.565
7 1:08.340 09:52:58.418 & SN TSR 7 1:09.246 09:53:08.811
8 2:36.601 09:55:35.019 7 1:08.964 09:55:31.884 8 1:10.097 09:54:18.908
9 1:13.606 09:56:48.625 8 1:08.204 09:56:40.088 9 1:08.895 09:55:27.803
10 1:09.620 09:57:58.245 ° 1:08.028 09:57:48.116 10 1:13.049 09:56:40.852
11 1:09.055 09:59:07.300 10 1:08.163 09:58:56.279 11 1:08.465 09:57:49.317
12 1:08.312 10:00:15.612 1 1:07.833 10:00:04.112 12 1:08.934 09:58:58.251
13 1:07.844 10:01:23.456 12 1:07.655 10:01:11.767 13 1:49.872 10:00:48.123
14 1:07.400 10:02:30.856 13 1:07.516 10:02:19.283 14 1:12.648 10:02:00.771
15 1:07.725 10:03:38.581 14 SIS LR R 15 1:11.207 10:03:11.978
16 1:08.131 10:04:46.712 = 1:07.524 10:04:40.539 16 1:08.885 10:04:20.863
Diff.Primo  Po. 10 - # 10 BRIGLIADORI M. - Yamaha DIt Prime Diff. Primo
Po. 8 - # 201 GIANCRISTOFARO G. - Honda 07 786 +02.143  Po.12- #5 PIRRIR. - Yamaha L03413
1 1:17.030 09:46:12.126 ! LI LSk ST P 1 1:21.081 09:45:15.219
2 1:11.562 09:47:23.688 2 1:13.623 09:47:37.952 2 1:12.603 09:46:27.822
3 1:10.793 09:48:34.481 = R0 Bk SR S 3 1:11.928 09:47:39.750
4 1:09.632 09:49:44.113 4 1:11.614 09:50:12.072 4 1:46.731 09:49:26.481
5 1:10.833 09:50:54.946 2 Tl DA 5 1:15.720 09:50:42.201
6 1:09.997 09:52:04.943 6 1:09.177 09:52:31.743 6 1:09.712 09:51:51.913
7 1:11.331 09:53:16.274 7 1:08.996 09:53:40.739 7 1:09.703 09:53:01.616
8 1:09.391 09:54:25.665 8 1:08.126 09:54:48.865 8 1:22.037 09:54:23.653
9 1:08.928 09:55:34.593 S 1:08.280 09:55:57.145 9 1:09.439 09:55:33.092
10 1:08.281 09:56:42.874 10 1:08.228 09:57:05.373 10 1:09.280 09:56:42.372
11 1:08.198 09:57:51.072 1 1:08.695 09:58:14.068 11 1:09.967 09:57:52.339
12 1:08.043 09:58:59.115 12 1:07.840 09:59:21.908 12 1:09.110 09:59:01.449
13 1:08.514 10:00:07.629 = LA UUUEE 13 1:09.372 10:00:10.821
14 1:08.141 10:01:15.770 14 1:07.939 10:01:39.588 14 1:44.456 10:01:55.277
15 1:08.031 10:02:23.801 = BT HUEVPE T 15 1:15.337 10:03:10.614
16 1:07.769 10:03:31.570 16 1:07.866 10:03:55.429 16 1:12.005 10:04:22.619
17 1:07.483 10:04:39.053
Fastest lap: 1:05.697
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE B w8, omzr | & | wBeta | wermmans| A7 | e
Nikon evmin | M | _$. g | v 2 | eso | B | «lm
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 98 VERDELLI G. - SWM S aos
1 1:16.806 09:46:30.097
2 1:10.090 09:47:40.187
8 1:10.472 09:48:50.659
Po. 14 - # 84 IPPOLITO A. - Honda AP
+04.889
1 1:17.515 09:45:27.886
2 1:18.986 09:46:46.872
3 1:14.171 09:48:01.043
4 1:12.620 09:49:13.663
5 1:12.871 09:50:26.534
6 3:23.343 09:53:49.877
7 1:20.531 09:55:10.408
8 1:12.569 09:56:22.977
9 1:10.586 09:57:33.563
10 1:15.291 09:58:48.854
11 1:20.814 10:00:09.668
12 1:11.880 10:01:21.548
13 1:15.852 10:02:37.400
14 1:11.456 10:03:48.856
Po. 15 - # 57 D'ANDREA S. - Yamaha J0r e
1 1:20.202 09:45:18.636
2 4:01.216 09:49:19.852
3 1:23.021 09:50:42.873
4 1:19.350 09:52:02.223
5 1:17.543 09:53:19.766
6 1:16.473 09:54:36.239
7 1:15.145 09:55:51.384
8 1:15.761 09:57:07.145
9 1:16.940 09:58:24.085
10 1:14.652 09:59:38.737
11 1:14.526 10:00:53.263
12 1:17.518 10:02:10.781
13 1:13.460 10:03:24.241
14 1:13.072 10:04:37.313
Fastest lap: 1:05.697
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE " wawm |9, Nty @Beta | memems| HRYZ
Nikon evmin | M | S, s | v 8 | eso | B
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